
令和 3年 10 月吉日 

お客様 各位                         

第一港運株式会社

コンテナ事業部 

 

バンプール移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社関連ターミナル並びにバンプールの運営に多大なるご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社中央防波堤外側バンプールは、大井公共バンプール内に移転することと

なりましたので、下記にご案内致します。 

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名 称 ： 第一港運株式会社 大井バンプール 

所在地 ： 〒143-0001 東京都大田区東海６－１３ 

開始日 ： 令和３年１１月１日（月）８時３０分より 

（中央防波堤外側バンプールは、１０月３０日（土）まで稼働） 

 

 

問い合わせ先：品川営業所 TEL:03-3474-9223 

 

以上 

第一港運大井バンプール 


